Serviço  de  licença  de  uso  de 
sistema  informatizado 
(software)  do  Portal  da 
Transparência  junto  ao 
Consórcio  Público  de  Saúde da 
Microrregião de Quixadá- CE 

Mês 12 700,00 7.700,00

Soma 32.450,00

Importa o presente orçamento no valor total de R$ 32.450,00(Trinta e dois mil 
quatrocentos e cinquenta reais). 

BANCO  :     001     AGÊNCIA     N.º:     3140-2     CONTA     CORRENTE     N.º: 5015-6  

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato 
Raimundo Freire de Brito Neto, brasileiro, casado, supervisor comercial, portador 
do Rg: 2002028026885-ssp/ce e CPF nº 060.404-797-52, residente e domiciliado na